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κευση
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Αγροτικ
ό
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Προτί
μησης

Έλεγχος Τύπου Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ υποψηφιότητα)

Μόρια Πίνακα 2- 
Τύπου Β              

Σύνολο στηλών (1-
14)          (1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 
των 

προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 2- Τύπου 
Β Σύνολο στηλών 
(1-14)  - Μέγιστος 

Μόρια Πίνακα 4- 
Επιστημονικό 

Έργο.                                          
Σύνολο στηλών 

(33 - 47)    (3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 
των 

προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 

Μόρια Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 
για Επιμελητές.                       
Σύνολο στηλών 

(48 - 50)            (4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 
των 

προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

Σύνολο Μορίων                  
Για θέσεις 

επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από 
τις στήλες 1+3+4. 

Για θέσεις 
επιμελητή Α και Β 

με 
Εξειδίκευση/Ειδικ

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 
των 

προκηρυγμένων 
θέσεων /Σύνολο 

Μορίων                                
Για θέσεις 

επιμελητή Α και Β 

Σειρά κατάταξης

31/4578
31725024

3222
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

Ο»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. Δεν έχει 

καταχωρήσει βεβαίωση 
εκπλήρωσης υποχρεωτικής 

υπηρεσίας υπαίθρου, δεν έχει 
το πρωτοτυπό πτύχιο ιατρικής 

με apostile παρά μόνο την 
μετάφραση με apostile, η 

βεβαίωση του οικείου ιατρικού 
συλλόγου δεν είναι πρόσφατη.

500 500 108 108 190 190 798 798 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4374
31659611

9383
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 280,09 119,23 280 280 200 200 760,09 599,23 3

31/4537
31671798

4965
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 291,08 291,08 249,95 227,95 200 60 741,03 579,03 4

31/4263
31774482

6699
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 210,65 42,13 295 263,75 190 0 695,65 305,88 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4789
31696648

4764
07/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 358,53 312,57 132,15 122,65 200 190 690,68 625,22 2

31/4026
31655452

9732
04/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 336,25 252,95 138,95 117,45 200 200 675,2 570,4 5

31/4649
31772851

6715
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. Η βεβαίωση 
υπηρεσίας υπαίθρου δεν έχει 
εκδοθεί από το τμήμα ιατρών 

υπηρεσίας υπαίθρου της 
Διευθυνσής Ανθρωπίνου 

Δυναμικού Νομικών 
Προσώπων του Υπουργείου 

Υγείας.

397,42 397,42 64,2 64,2 200 200 661,62 661,62 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4494
31674225

7336
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 325,24 326,32 118,7 109,95 200 200 643,94 636,27 1

31/4949
31666358

2895
07/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 326,42 326,42 162 162 140 60 628,42 548,42 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4691
31707585

3951
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 244,44 153,48 170,15 169,15 200 200 614,59 522,63 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4977
31710239

4778
07/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 101,16 101,16 300 300 200 60 601,16 461,16 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4706
31692421

1261
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 229,31 221,06 154,1 123,1 200 200 583,41 544,16 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4796
31670989

1239
07/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 383,12 205,78 72,2 72,2 120 40 575,32 317,98 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4506
31792685

7259
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 500 500 1 1 50 50 551 551 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ



31/4513
31810216

5658
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

Ο»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. Δεν έχει 

καταχωρήσει βεβαίωση 
ιατρικού συλλόγου.

463,64 463,64 29,7 29,7 50 50 543,34 543,34 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/3865
31699028

3998
28/09/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 234,45 234,45 105,5 105,5 200 200 539,95 539,95 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4944
31823921

2725
07/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 500 500 8,25 8,25 0 0 508,25 508,25 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/5128
31794268

9819
09/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. Η βεβαίωση 
υπηρεσίας υπαίθρου δεν έχει 
εκδοθεί από το τμήμα ιατρών 

υπηρεσίας υπαίθρου της 
Διευθυνσής Ανθρωπίνου 

Δυναμικού Νομικών 
Προσώπων του Υπουργείου 

Υγείας.

395 395 71,25 71,25 30 30 496,25 496,25 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4711
31788692

3943
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 339,74 339,74 43,25 43,25 60 60 442,99 442,99 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4149
31740798

2349
05/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 225,9 225,9 100,15 100,15 110 110 436,05 436,05 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4407
31781851

5819
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 191,5 191,5 152,4 152,4 50 50 393,9 393,9 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4624
31695175

2843
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 306,58 306,58 70 70 0 376,58 376,58 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4049
31753623

7266
05/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. Η βεβαίωση 
υπηρεσίας υπαίθρου δεν έχει 
εκδοθεί από το τμήμα ιατρών 

υπηρεσίας υπαίθρου της 
Διευθυνσής Ανθρωπίνου 

Δυναμικού Νομικών 
Προσώπων του Υπουργείου 

Υγείας.

100,32 100,32 201,5 201,5 30 30 331,82 331,82 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/5100
31694218

2816
08/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 116,57 116,57 119,45 119,45 60 60 296,02 296,02 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4867
31822463

9438
07/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 227,344 227,344 20,25 20,25 40 40 287,594 287,594 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/3893
31696556

5799
30/09/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 197,67 197,67 3,25 3,25 60 60 260,92 260,92 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4764
31816589

7524
07/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. Η βεβαίωση 
υπηρεσίας υπαίθρου δεν έχει 
εκδοθεί από το τμήμα ιατρών 

υπηρεσίας υπαίθρου της 
Διευθυνσής Ανθρωπίνου 

Δυναμικού Νομικών 
Προσώπων του Υπουργείου 

Υγείας.

72,03 72,03 37,25 37,25 110 110 219,28 219,28 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4300
31731424

6855
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 133,25 133,25 37,7 37,7 40 40 210,95 210,95 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ



31/4134
31655994

6522
05/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 110,33 110,33 23,75 23,75 60 60 194,08 194,08 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4853
31682677

2774
07/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 96,43 96,43 53,65 53,65 40 40 190,08 190,08 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/5074
31826659

4151
08/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 148,77 148,77 2,5 2,5 30 30 181,27 181,27 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/5030
31711837

8958
07/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 107,85 107,85 28,5 28,5 40 40 176,35 176,35 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4336
31782257

6257
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 91,64 91,64 43,25 43,25 40 40 174,89 174,89 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/3948
31736218

6735
03/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. Η βεβαίωση 
υπηρεσίας υπαίθρου δεν έχει 
εκδοθεί από το τμήμα ιατρών 

υπηρεσίας υπαίθρου της 
Διευθυνσής Ανθρωπίνου 

Δυναμικού Νομικών 
Προσώπων του Υπουργείου 

Υγείας.

146,44 146,44 0 20 20 166,44 166,44 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/5003
31774743

3685
07/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 115,15 115,15 2,5 2,5 30 30 147,65 147,65 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4363
31707994

7273
06/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 51,25 51,25 63,35 63,35 30 30 144,6 144,6 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

31/4088
31704468

9797
05/10/202

0
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 918 1.19

1η  
Υ.ΠΕ.

Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
«ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛ
ΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 51,87 51,87 70 70 0 0 121,87 121,87 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ


